Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Campus São Vicente
Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSORPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO - EDITAL Nº 019/2025SUBSTITUTO - EDITAL Nº 019/2025

IFMT IFMT CAMPUSCAMPUS SÃO VICENTE SÃO VICENTE

CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICOCRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área: LinguagensÁrea: Linguagens

Tema: Processo de formação de palavras em Língua Portuguesa por afixação (prefixos e sufixos)Tema: Processo de formação de palavras em Língua Portuguesa por afixação (prefixos e sufixos)
a partir de uma perspectiva crítica e contextualizada.a partir de uma perspectiva crítica e contextualizada.

Data/LocalData/Local HorárioHorário CandidatosCandidatos Sala MeetSala Meet

10/03/2025

(segunda-feira)

Google Meet

09h30min
José Genival Bezerra Ferreira meet.google.com/kuj-qvhs-qrk

Cuiabá-MT, 07 de março de 2025.

GILDA APARECIDA MACHADO TEIXEIRA DE MOURA
Diretora de Educação Profissional e Tecnológica

Portaria nº 213/SRDA/GAB/RTR, de 21 de janeiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Gilda Aparecida Machado Teixeira de MouraGilda Aparecida Machado Teixeira de Moura , Diretor de Educação Profissional e Tecnologia - CDCD03 - SVC-DEPTDiretor de Educação Profissional e Tecnologia - CDCD03 - SVC-DEPT, em 07/03/2025 14:28:32.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 06/03/2025. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

813203
97dfb95b53

https://www.google.com/url?q=http://meet.google.com/kuj-qvhs-qrk&sa=D&source=calendar&ust=1741785372390730&usg=AOvVaw1InBb5IFRMTwrwmgwAVU-X

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 52/2025 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 7 de março de 2025

O Diretor-Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 737 de 28/02/2025, publicada no D.O.U. em 05/03/2025.

RESOLVE:

Art. 1°Art. 1°  Designar os servidores relacionados abaixo, para compor a banca examinadora e apoio técnico do Processo Sele7vo Simplificado
para a contratação por tempo determinado de Professor Subs7tuto - Edital nº 019/2025, para atender as demandas do IFMT Campus São
Vicente, conforme segue:

Banca Examinadora - Área Linguagens (Sede):Banca Examinadora - Área Linguagens (Sede):

Servidor(a)Servidor(a) CargoCargo SIAPESIAPE FunçãoFunção

Elexandra Martins de Souza Amaral Professor EBTT 1320662 Membro Titular

Itamar Jose Valerio Junior Professor EBTT 1758329 Membro Titular

Walkyria Fonseca Ferreira Mandu da Silva Professor EBTT 3125882 Membro Titular

Cleusa Albilia de Almeida Professor EBTT 3073478 Membro Suplente

Apoio Técnico:Apoio Técnico:

Servidor(a)Servidor(a) CargoCargo SIAPESIAPE RepresentaçãoRepresentação

Fernando Augusto Alves da Silva Assistente em Administração 2393566 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Francielly Karoline Aires Carlini Assistente em Administração 1651149 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Manoel Alves de Souza Tecnólogo-Formação 1113438 Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica

Washington Luiz Pimentel Alves Auxiliar em Administração 2268939 Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica

Art. 2°Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3°Art. 3° Cientifiquem-se e cumpram-se.

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
Diretor-Geral Pró-Tempore do IFMT Campus São Vicente

Portaria IFMT nº 737 de 28/02/2025
D.O.U. em 05/03/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Henrique de Oliveira SilvaFabio Henrique de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CDCD2 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CDCD2 - SVC-DG, em 07/03/2025 15:12:48.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 07/03/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

813958
984686cd07

PORTARIA 52/2025 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 7 de março de 2025

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: